
Sezon 2025 w „Parku Kultury” 

 

Od czerwca do sierpnia 2025 potrwają w Toruniu spotkania z lokalnymi
artystami pod nazwą „Park Kultury”. Zaplanowano m.in. koncerty
muzyczne, silent disco, pokazy filmowe i art performance. Wydarzenia
będą się odbywały w Amfiteatrze Parku na Bydgoskim Przedmieściu, na
dziedzińcu Ratusza Staromiejskiego i na Scenie Szekspirowskiej Baja
Pomorskiego.

Projekt „Park Kultury” to inicjatywa Stowarzyszenia GoSport! realizowana w Toruniu,
mająca na celu ożywienie przestrzeni miejskich poprzez organizację różnorodnych
wydarzeń kulturalnych na świeżym powietrzu. Główne założenia projektu to
dostępność i otwartość: Wszystkie wydarzenia w ramach „Parku Kultury” są
bezpłatne i otwarte dla publiczności, co sprzyja integracji społecznej i promuje
kulturę wśród mieszkańców Torunia. Ważna jest też luźna atmosfera: Organizatorzy
zachęcają uczestników do przynoszenia własnych koców i leżaków, tworząc
przyjazną i relaksującą atmosferę sprzyjającą odbiorowi sztuki. Projekt jest
realizowany dzięki współpracy z toruńskimi artystami i instytucjami kultury, co
podkreśla jego znaczenie dla lokalnej społeczności i kultury. 
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Wydarzenia mają otwarty charakter, a poprzez ich plenerowy charakter również
luźną formułę. Będzie okazja, by rozłożyć koc na trawie, usiąść na leżaku lub
parkowej ławeczce by zanurzyć się w różnorodny, kolorowy świat lokalnych artystów.
Swój udział w wydarzeniach potwierdzili już m.in.:

Marta Bejma - piosenkarka, artystka grająca na lirze korbowej, uczestniczka
programu Mam Talent,
Zespół Runo: Beata Buchholz, wokalistka, która gra również na ukulele oraz
gitarze, Marcin Młynarczyk, klawiszowiec i drugi wokalista, 
Joanna Kaczmarkiewicz - wokalistka, uczestniczka programów: The Voice of
Poland i Must Be The Music,
Jan Gembala, muzyk, producent, dj, który wraz z zespołem zaprezentuje
przeboje muzyki filmowej. 

W ramach projektu zaplanowano także pokaz filmowy na dużym ekranie w ramach
kina plenerowego i  Silent Disco wraz z towarzyszącym mu art performance.
Wszystkie  wydarzenia w ramach projektu Park Kultury będą bezpłatne.
Organizatorem eventów jest Stowarzyszenie GoSport! Mecenasem cyklu „Park
Kultury” jest Nicolaus Bank. Projekt został dofinansowany ze środków Gminy miasta
Toruń. Partnerem medialnym jest Radio GRA. 

HARMONOGRAM WYDARZEŃ:
SOB. 14.06. - PARK KULTURY – AMFITEATR PARKU NA BYDGOSKIM PRZEDMIEŚCIU
Zespół Runo - Joanna Kaczmarkiewicz - Jan Gembala - warsztaty artystyczna dla
dzieci

SOB 05.07. - PARK KULTURY – DZIEDZINIEC RATUSZA STAROMIEJSKIEGO
Silent Disco - Art Performance

SOB 30.08. – PARK KULTURY - BAJ POMORSKI - SCENA SZEKSPIROWSKA
Marta Bejma - J. Gem Trio z muzyką filmową - Kino plenerowe

Szczegółowy program wydarzeń znajduje się na Facebooku:
https://fb.me/e/gtCzCBHdc
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